,.1

....,
..... ,.,

-· _ ..

BARRA DO GARÇAS Ano2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Delib -- -T"~-

PROTOCOLO

Protoc. n. o ~O 8 Liv._ffi_Fls. qG, , em@ JO!Qf

Horas: ..20 . 00

G ....... ~ ~LU..J"::',. ~
Funcionário

-

APROVADO POR UNANIMIOÀDE

Em sessão de o$" I J o I ot.c
~.~>;::)~

D Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

[J Projeto de Resolução N.o
Ltc_f. /2004 O Requerimento ,---·-

O Indicação

~ Moção de APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: VERE.ADORES DA CAMAR..A. Mlfl'j!CIPAL

Senhor Presidente:

-

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
p-- do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos Prefeitos eleitos nas eleiÇões de 03 de outubro,

.__. do corrente ano, Sr. ZÚZIMO WELLIGNTON FERREIRA - Barra do Garças-MT, Sr.

\..._...,

"-.../

v

'-'

MARCO ANTÔNIO OLPIEIRA (Marcão) Aragarças-GO e Sr. GERSON ROSA DE
MORAES - Pontal do Araguaia-MT, pela merecida vitória.

Queremos cumprimentar a todos os candidatos eleitos ao cargo de Prefeito, das
mencionadas cidades, ciente de que, no exercício da plena democracia, o eleitor manifestou sua
preferência e assim cumpriu-se a vontade popular através do voto.

Disputaram todos uma campanha muito difícil, em todos os sentidos, com muito.
trabalho na exposiÇão das metas e dos planos de governo, mas que o povo, que nesse caso, é quem tem
poder de decisão, como de fato, escolheu o seu Prefeito e seus Vereadores para o comandar os destinos
de suas respectivas cidades, na próxima administraÇão.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos sinceros comprimentos e
nossos aplausos, aos Prefeitos eleitos, desejando a eles, uma gestão bastante profícua e coroada de êxitos
e sucesso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
2004.

. '

Vereadora - PTB Vereador __,

/

~

J

'-'

'-'

'-

v

"--"

v

v

'-'

.........,

'-'

v

.'-.../

•

Continuação - MoÇÃO DE APLAUSOS n. Q ~ ;z ç, /2004.

IEDA ~F.J.GUES
Vereadora - PTB

~s
Vereadora / J>P

. ~!\)( 00 ~
CARVAL~

MIGUEL ··~r~~~ .. --<
Vereador -

Dr. PAULO EM!LIO DA COSTA BILEGO
Vereador - PL

WELITON

I

FA~s. RESENDE
Vereadora - PT

JOSh;~O FILHO
Vereador - PDT

MESSIAS ALMEIDA DANTAS
Vereador - PSB

A

Vereador - PSDB

Fls. 02

/